
3. The scoopTeachers’ file

Understanding the text
Täydennä tekstin tiivistelmään puuttuvat sanat.

Brick Berlin on Brooke Berlinin isä, suosittu Hollywood-tähti ja vakiokasvo 1.                             kansissa.  

Brooke on juuri kuullut uudesta skandaalinkäryisestä 2.                          koulutoveriltaan Shelbyltä. Tilanne  

tuntui Brookesta niin kamalalta, että hän sanoi haluavansa karata Eurooppaan ja teettää 3.                       , 

kuten tapahtui hänen suosikkisaippuasarjassaan. Brick on pahoillaan siitä, että Brooke kuuli uutisen ystävältään, mutta 

on sitä mieltä, että 4.                          voisi olla fantastinen asia. Myös Brooke innostuu ajatuksesta, koska 

5.                                   ovat jatkuvasti juorulehtien otsikoissa. Brooke joutuu kuitenkin pettymään, 

sillä hänen sisarpuolensa on jo 6.                             . Brick tapasi Laurelin, Brooken sisarpuolen 

äidin, tehdessään elokuvaa Rad Man. Laurel työskenteli elokuvan 7.                              . Kun Laurel 

kertoi Brickille vauvasta, Brick oli jo 8.                                  . Nyt Molly muuttaa Brickin luo, koska 

9.                                          .
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3. The scoopOpettajan opas

Understanding the text
Täydennä tekstin tiivistelmään puuttuvat sanat.

Brick Berlin on Brooke Berlinin isä, suosittu Hollywood-tähti ja vakiokasvo 1. juorulehtien/iltapäivälehtien kansissa.  

Brooke on juuri kuullut uudesta skandaalinkäryisestä 2. lehtijutusta koulutoveriltaan Shelbyltä. Tilanne tuntui Brookesta 

niin kamalalta, että hän sanoi haluavansa karata Eurooppaan ja teettää 3. kasvojensiirron kuten tapahtui hänen 

suosikkisaippuasarjassaan. Brick on pahoillaan siitä, että Brooke kuuli uutisen ystävältään, mutta on sitä mieltä,  

että 4. sisarus voisi olla fantastinen asia. Myös Brooke innostuu ajatuksesta, koska 5. julkkisvauvat (ja heitä sylissään  

pitävät ihmiset) ovat jatkuvasti juorulehtien otsikoissa. Brooke joutuu kuitenkin pettymään, sillä hänen sisarpuolensa  

on jo 6. 16-vuotias/teini-ikäinen. Brick tapasi Laurelin, Brooken sisarpuolen äidin, tehdessään elokuvaa Rad Man.  

Laurel työskenteli elokuvan 7. puvustamossa. Kun Laurel kertoi Brickille vauvasta, Brick oli jo 8. mennyt naimisiin  

Brooken äidin kanssa. Nyt Molly muuttaa Brickin luo, koska 9. Laurel on sairastunut.

 


